
B U R M < s T R Z 

Drawska Pomorskiego 
ul.Gen AM.Sikorskiego 41 

ZARZĄDZENIE Nr /2013 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

te-

z dnia .....'... listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za sprzedaż materiałów promocyjnych, w postaci koszulek 
męskich i damskich z logo Drawska Pomorskiego w Informacji Turystycznej gminy 
Drawsko Pomorskie na ul. Kolejowej 1. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 i poz. 645), zarządza się, co następuje: 

§1. Ustala się opłatę za sprzedaż materiałów promocyjnych, w postaci koszulek męskich 
i damskich z logo Drawska Pomorskiego w Informacji Turystycznej gminy Drawsko 
Pomorskie na ul. Kolejowej 1, w wysokości: koszulka męska 23,00 zł brutto/szt., koszulka 
damska 22,00zł/szt. 

§2. Ustala się koszt sprzedaży wysyłkowej w/w materiałów w wysokości: koszulki męskie -
34,00 zł brutto, koszulki damskie 33,00 zł brutto w przypadku paczki pocztowej 
priorytetowej (możliwość wysłania do 10 koszulek w paczce), koszulki męskie - 32,00 zł 
brutto, koszulki damskie 30,00 zł brutto w przypadku listu poleconego priorytetowego 
(możliwość wysłania do 5 koszulek). Sprzedaż wysyłkowa będzie realizowana po 
uprzedniej przedpłacie należności na konto bankowe o numerze 94 1020 2847 0000 1402 
0009 5661. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ptak 

R Z 

Pod w/glęc ar i toriwobio-pfowoyrr 
Jx Z. ĵrjfttrZMŻOł̂  


